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Wykonawcy

postępowania przetargowego

 ZP/PN-  5/2019

    Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje,  że w dniu w dniu  01 lipca 2019  roku,  wpłynęły  zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem  ZP/PN- 5/2019 pn. : „ Dostawa  sprzętu jednorazowego użytku z podziałem na 20 pakietów ”

PYTANIA;   Pakiet 2:

Poz. 3:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej do długotrwałego podawania płynów i leków, wykonaną z poliuretanu, wykrywalną w promieniach RTG w rozmiarach 24G 0,7 x 19mm 20ml/min. oraz 22G 0,9 x 25mm 35ml/min., tak jak do tej pory stosowane przez Zamawiającego?
ODPOWIEDŹ: Tak
Poz. 4:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania kaniuli do dostępu naczyniowego z zatrzaskiem typu Flow Switch z systemem mocowania z okienkiem  z folii paroprzepuszczalnej PU (MVTR – min. 1500g/m²/24h), z wycięciem na zawór Floswitch 10 mm x 15 mm, z 2 piankowymi  podkładkami pod skrzydełka kaniuli i z dodatkowym piankowym paskiem do prowadzenia linii?
ODPOWIEDŹ:  Tak
Poz. 5:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Sondy Sengstekena sterylnej o rozmiarze 21 Ch?
ODPOWIEDŹ:  Tak
PYTANIE 1 DOTYCZY PAKIETU NR 11 – JEDNORAZOWA ELEKTRODA

Czy Zamawiający dopuści jednorazowa elektrodę bierna dwudzielna z pierścieniem ekwipotencjalnym o powierzchni czynnej 103 cm2 o powierzchni ogólnej 168cm2,  wykonana z  biokompatybilnego materiału z warstwą hydrożelową, kompatybilna dla diatermii ICC i VIO, pakowana zbiorczo po 100sztuk w 1opk ?

 ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Zatwierdził:

  lek. Roman Wasielewski – p.o. Dyrektora SP ZOZw Rypinie
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